プレスリリース

（報道関係各位）

市議会議員の新型コロナウイルス感染について
下記のとおり情報提供いたします。

令和４年８月 30日

本巣市役所

秘書広報課 広報係
本巣市

【本件に対する問い合わせ】

〒５０１-１２９２ 岐阜県本巣市文殊 324 番地 本巣市議会事務局

☎0581-34-5027 FAX：0581-34-5037

メールアドレス：gikai@city.motosu.lg.jp

１．感染拡大防止に関する対応について

感染議員の関係する施設およびその周辺の消毒を実施しました。

２．議会事務局業務について

感染防止に努めながら、通常通りの業務体制を維持しています。

■ 市議会の対応

■ 概要

本市議会議員が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。

本件について、概要および市議会の対応についてお知らせします。

■議員氏名 髙橋 時男（たかはし ときお） 議員

■発症日 令和４年８月３０日（火曜日）

■検査結果判明日 令和４年８月３０日（火曜日）